
 

 

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Рішення №1488 
 56 сесія 
 8 скликання​                                                                         с-ще Глухівці 
від 11.06.2025 року 

Про виділення матеріальної допомоги  
Розглянувши заяви жителів Глуховецької ТГ, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконуючи Комплексну програму 
соціального захисту населення Глуховецької селищної ради на 2025-2027 рр., 
затверджену рішенням 48 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 
31.10.2024 року №1255, Програму соціальної підтримки Захисників і Захисниць 
України   Глуховецької селищної  ТГ на 2025-2027 рр., затверджену рішенням 
48 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 31.10.2024 року 
№1255, Програму додаткових соціальних гарантій соціального захисту 
громадян Глуховецької селищної територіальної громади на 2025-2027 роки, 
затверджену рішенням 48 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 
31.10.2024 року №1253, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою, сесія Глуховецької селищної 
ради ВИРІШИЛА: 

1.​ Виділити матеріальну допомогу на лікування: 
⎯​ Сінченко Всеволоду Анатолійовичу - на лікування Сінченко Антоніни 

Леонідівни (с. Кашперівка) - у розмірі 10000 (десять тисяч) гривень; 
⎯​ Фоторанчук Надії Миколаївні (с. Жежелів) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять 

тисяч) гривень; 
⎯​  Сівчик Олександру Аркадійовичу – на ліквання Сівчик Зої Степанівни      

(с. Жежелів) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 
⎯​ Василюк Наталії Леонідівні – на лікування Нікуліц Людмиди Тимофіївни 

(с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 
⎯​ Гуменюку Олександру Степановичу (с-ще Бродецьке) - у розмірі 15000 

(п’ятнадцять тисяч) гривень; 
⎯​ Менчинському Броніславу Францовичу (с. Жежелів) - у розмірі 5000 

(п’ять тисяч) гривень; 
⎯​ Ящуку Юрію Олексійовичу (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять 

тисяч) гривень; 
⎯​ Кибалко Галині Петрівні – на лікуівання Кибалко Миколи Михайловича 

(с. Непедівка) - у розмірі 5 000 (п’ять тисяч) гривень; 



⎯​ Сбоєву Володимиру Анатолійовичу (с-ще Глухівці) - у розмірі 10000 
(десять тисяч) гривень; 

⎯​ Могер Анатолію Івановичу (с. Непедівка) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

⎯​ Зайцеву Сергію Валентиновичу – на лікування Зайцевої Ольги Макарівни 
(с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 
 Хилюку Юрію Олександровичу – на лікування Хилюк Надії Іванівни 
(с-ще Глухівці) - у розмірі 10000 (десять тисяч) гривень;; 

⎯​ Янковій Людмилі Вікторівні – на лікування Янкового Сергія 
Миколайовича (с. Жежелів) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Андрусяку Сергію Івановичу (с. Жежелів) - у розмірі 10000(десять тисяч) 
гривень; 

⎯​ Комісарчуку Володимиру Костянтиновичу (с-ще Глухівці) - у розмірі 
15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Лищук Еммі Юріївні (с. Жежелів) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) 
гривень; 

⎯​ Славінському Ігорю Павловичу – на лікування Славінської Тетяни 
Анатоліївни (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Осалінській Людмилі Олександрівні (с. Болопілля) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Дроботюку Олегу Анатолійовичу – на лікування Дроботюк Ганни 
Іванівни (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​  Савчук Ользі Іванівні – на лікування Савчук Миколи Івановича (с-ще 
Бродецьке) - у розмірі10000 (десять тисяч) гривень; 

⎯​ Підгерському Сергію Станіславовичу (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Міщенку Олександру Васильовичу (с. Жежелів) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​  Кошман Ніні Василівні – на лікування Мар’янчик Людмили Леонідівни     
(с. Білопілля) - у розмірі 10000 (десять тисяч) гривень; 

⎯​ Маліновській Валентині Сергіївні (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Кравчук Ліні Віталіївні – на лікування Кравчук Тетяни Іванівни (с. 
Білопілля) - у розмірі 10000 (десять тисяч) гривень; 

⎯​ Долинич Анні Іванівні (с. Непедівка) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

⎯​ Корнійчуку Михайлу Сергійовичу (с. Велике) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Очеретяному Ярославу Петровичу (с. Непедівка) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​  Чорному Володимиру Петровичу (с. Пляхова) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​  Жентіміру Миколі Анатолійовичу (с. Вернигородок) - у розмірі 30000 
(тридцять тисяч) гривень; 

⎯​ Мозярі Анатолію Анатолійовичу (с. Вернигородок) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 



⎯​ Нагорняку Станіславу Андірйовичу (с-ще Бродецьке) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​  Богачуку Максиму Олександровичу (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​  Дуці Олександру Юровичу (с. Селище) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

⎯​  Волинець Ірині Володимирівні – на лікування Волинця Максима 
Анатолійовича (с. Білопілля) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) 
гривень; 

⎯​ Бришко Андрію Борисовичу (с-ще Дубина) - у розмірі 15000 (п’ятнадцять 
тисяч) гривень; 

⎯​ Міняківському Миколі Руслановичу(с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Богачук Ларисі Василівні – на лікування Богачука Максима 
Олександровича- у розмірі 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

⎯​ Хавруку Максиму Юрійовичу (с-ще Глухівці) - у розмірі 15000 
(п’ятнадцять тисяч) гривень; 

2.​ Виділити матеріальну допомогу для відшкодування витрат на поховання 
загиблих/померлих внаслідок військової агресії росії проти України: 
⎯​   Маркіну Дмитру Олександровичу (с. Жежелів) - у розмірі 15000 

(п’ятнадцять тисяч) гривень; 
3.​ Виділити матеріальну допомогу на поховання: 

⎯​ Весельській Катерині Юріївні (с-ще Глухівці) - у розмірі 5 000 (п’ять 
тисяч) гривень; 

4.​ Виділити матеріальну допомогу дл яліквідації наслідків пожежі: 
⎯​ Лозінській Олені Мирославівні (с-ще Бродецьке) - у розмірі 7500 (сім 

тисяч п'ятсот) гривень; 
⎯​ Лопатюку Віталію Борисовичу (с-ще Бродецьке) - у розмірі 7500 (сім 

тисяч п'ятсот) гривень; 
5.Виділити одноразову  матеріальну допомогу сім’ям загиблих під час захисту 
Батьківщини:            

⎯​ Мамчур Олені Борисівні – дружині Мамчура Володимира Віталійовича  – 
(с. Жежелів)  - у розмірі 100 000 (сто тисяч) гривень; 

⎯​ Васільєвій Аллі Юріївні – дружині Васільєва Олексія Валерійовича с-ще 
Дубина- у розмірі 100 000 (сто тисяч) гривень; 

 
6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою. 

 
 
Селищний голова                                                  Олександр АМОНС 

 
 


